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K I V O N A T 
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2023. február 07. napján megtartott 

testületi ülés jegyzőkönyvéből 

 

 

/ kihagyva a kihagyandókat! / 

 

7/2023. (II. 07.) BHÖ határozat 

A Bács-Kiskun Vármegyei Horvát Önkormányzat 2023. évi programterve 

 

1. A Bács-Kiskun Vármegyei Horvát Önkormányzat közgyűlése a nemzetiségi léttel 

összefüggő feladatai körében a határozat 1. számú melléklete alapján jóváhagyta a 2023. 

évi programtervét. 

 

2. A Bács-Kiskun Vármegyei Horvát Önkormányzat közgyűlése felkéri elnökét, hogy a 

2023. évi vármegyei programtervet küldje meg a települési horvát önkormányzatoknak. 

 

 

Felelős: Sibalin József elnök 

Határidő: 2023. március 31. 

 

  



 Bács-Kiskun Vármegyei Horvát Önkormányzat 

 Hrvatska samouprava Bačko-kiškunske županije 

 6500 Baja, Szabadság út 23.  

 

1.sz. melléklet a 7/2023. (II. 07.) BHÖ határozathoz 

 

Program terv 2023. év 
Január 

7. Prélo - Vaskút 

14. Prélo – Csávoly 

21. Prélo – Bácsbokod, Felsőszentiván 

25. Ivan Antunovity püspök halálának 135. évfordulója és a Horvát katolikus kalendárium 

bemutatója – Baja (BHKK) 

28. Prélo – Baja, Rác prélo - Dusnok 

 

Február 

4. Prélo – Bácsalmás, Gara, „Lakomac” Kalocsa, Marin napi bál Hercegszántón 

11. Rác prélo – Bátya, Szentistváni prélo - Baja 

18. Maskarák – Baja (Bajai HÖ, BHKK, Baja város) 

23. Nemzetközi tudományos konferencia – A. G. Matos születésének 150. évfordulója – 

Katymár 

28. Horvát kalendárium 2023. megyei bemutatója – Hercegszántó (Croatica, BHKK, HNÖ) 

 

Március 

4 . Prélo – Csikéria 

4. Testvér települések találkozója és Kakasbál – Gara (közös rendezvény a Bács-Kiskun 

Vármegyei Horvát Önkormányzattal) 

25. Horvát ifjúsági nap – Baja (BHKK) 

25. Prelo – Katymár 

25. -„Együtt egy hazában”, Kórustalálkozó – Dusnok  

31. Horvát zenés estek – TO Panonski tamburaši – Baja (BHKK) 

 

Április 

22. Horvát kolbászfesztivál, Labdarúgó torna – Pécs (OHÖ) 

27. Könyvbemutató – Pilinszky – Baja (BHKK) 

28. Horvát tanulók találkozója (közös rendezvény a Bács-Kiskun Vármegyei Horvát 

Önkormányzattal) - Bátya 

-„Ki mit tud? ”Horvát tanulók találkozója – Dusnok  

 

Május 

6. Országos Horvát Tamburás fesztivál – Baja (OHÖ, BHKK, közös rendezvény a Bács-

Kiskun Vármegyei Horvát Önkormányzattal) 

28. Rác Pünkösd – Dusnok 

28. Evetovity Antal papköltő emléknapja – Bácsalmás (közös rendezvény a Bács-Kiskun 

Vármegyei Horvát Önkormányzattal) 

- Horvát színházi előadás – Hercegszántó (BHKK) 

 

Június 

3. „Bunyevácok határok nélkül”, Bunyevác nap – Katymár 

- Nemzetiségi gasztronómiai és kulturális nap, Falunap – Gara 



12. Bácskai Horgászok Vármegyei találkozója – Bátya (közös rendezvény a Bács-Kiskun 

Vármegyei Horvát Önkormányzattal) 

18. Antunovity János püspök emléknapja (közös rendezvény a Bács-Kiskun Vármegyei 

Horvát Önkormányzattal) –Kalocsa 

- Nemzetiségi nap? – Csikéria 

24. Szent Iván éji rendezvény - Felsőszentiván 

 

Július 

8. Halászléfőző ünnep – Baja 

- Kórustalálkozó - Kalocsa 

 

Augusztus 

4. Horvát zenés estek – Harmonikás est (Zanthowerkli) – Baja (BHKK) 

11-12. Gasztronómiai napok (Népek, ízek forgataga) - Bácsalmás 

19. Horvát nap, a Zabavna Industija zenekar 15. évfordulója – Dusnok 

- Nemzetiségi nap - Kecskemét 

 

Szeptember 

2. Bácskai horvátok zarándoklata Vodica Máriakegyhelyen ( közös rendezvény a Bács-

Kiskun Vármegyei Horvát Önkormányzattal) - Hercegszántó 

5. Horvát irodalmi est – Baja (BHKK) 

8. Kisboldogasszonynapi búcsú – Bátya 

10. Paprika fesztivál, Horvát nap – Kalocsa 

16. Országos horvát zarándoklat – Homokkomárom (OHÖ) 

30. Bácskai horvátok szüreti ünnepsége – Csávoly (BHKK, közös rendezvény a 

Bácsbokod, Felsőszentiván HNÖ és a Bács-Kiskun Vármegyei Horvát Önkormányzattal)  

- Bácskai horvát népdalkórusok találkozója - Katymár 

 

Október 

2. Horvát könyvtári vetélkedő – Baja, Könyvtár 

4. Horvát tanulók vármegyei vetélkedője – Baja (BHKK, közös rendezvény a Bács-Kiskun 

vármegyei Horvát Önkormányzattal) 

10. Horvát nyelvű előadás – Honvédő háború – Baja (BHKK) 

14. Antunovity J. emléknap, Egyházi kórusok találkozója –Bácsalmás 

- Nemzetközi öregfiú labdarúgó torna - Katymár 

 

November 

11. Országos Horvát nap – Nagykanizsa (OHÖ) 

25. Horvát ifjúsági gasztronómiai nap (BHKK) 

- Horvát est - Kecskemét 

- Bácskai horvát egyházi kórusok továbbképzése  

 

December 

2. Tambura fesztivál – Dusnok (közös rendezvény a Bács-Kiskun Vármegyei Horvát 

Önkormányzattal) 

7. Vármegyei horvát szavalóverseny – Baja (közös rendezvény a Bács-Kiskun Vármegyei 

Horvát Önkormányzattal, Könyvtár) 

9. Bunyevác szenteste – Baja (BHKK) 

9. Nemzetiségi Karácsony - Bácsalmás 

- Anyák, apák napja – Csávoly, Csikéria, Felsőszentiván, Katymár 



17. Anyák, apák napja, horvát tamburás szentmise és CD promóció (garai bunyevác-horvát 

egyházi énekekből) 

29. Karácsonyi koncert – Dusnok 

 

Plan programa 2023. g. 

 

Siječanj 

7. Prelo - Baškut 

14. Prelo – Čavolj 

21. Prelo – Bikić, Sentivan 

25. -135. obljetnica smrti biskupa Ivana Antunovića i Promocija hrvatskog katoličkog 

kalendara – Baja (KCBH i HNS) 

28. Veliko prelo – Baja, Racko prelo - Dušnok 

 

Veljača 

4. Prelo – Bački Aljmaš, Gara, „Lakomac” Pokladno veselje – Kalača, Marindanski bal – 

Santovo 

11. Racko prelo – Baćin, Vancaško prelo - Baja 

18. Maškare – Baja (Bajska HS, KCBH, Grad Baje) 

23. Međunarodna znanstvena konferencija: - 150. obljetnica rođenja - A. G. Matoš - Kaćmar 

28. Županijsko predstavljanje Hrvatskog kalendara 2023 – Santovo (Croatica, KCBH, HMS) 

 

Ožujak 

4. Prelo – Čikerija 

4. Susret prijateljskih naselja i Muško prelo – Gara (priredba sa Županijskom 

samoupravom) 

25. Hrvatski omladinski dan – Baja (KCBH) 

25. Prelo – Kaćmar 

25. „Zajedno u jednoj državi”, sastanak zborova – Dušnok 

31. Hrvatske glazbene večeri- TO Panonski tamburaši – Baja (KCBH) 

 

Travanj 

22. Hrvatska državna kobasijada, Mali nogometni turnir – Pečuh (HDS) 

27. Promocija knjige – Pilinszky – Baja (KCBH) 

28. Županijski susret hrvatskih učenika (priredba sa Županijskom samoupravom) – 

Baćin 

- „Tko što zna?” Sastanak hrvatskih učenika – Dušnok 

 

Svibanj 

6. Hrvatski državni tamburaški festival – Baja (HDS, KCBH i Županijska samouprava) 

28. Racki Duhovi - Dušnok 

28. Spomendan A. Evetovića (priredba sa Županijskom samoupravom) – Bački Aljmaš 

- Hrvatska kazališna predstava – Santovo (KCBH) 

 

Lipanj 

3. „Bunjevci bez granice”, -Bunjevački dan – Kaćmar 

Narodnosni gastronomski i kulturni dan, Dan sela – Gara 

12. Sastanak ribiča Bačko-Kiškunske županije – Baćin (priredba sa Županijskom 

samoupravom) 



18. Spomendan biskupa Ivana Antunovića (priredba sa Županijskom samoupravom)- 

Kalača 

- Narodnosni dan? - Čikerija 

24. Ivan dan - Sentivan 

Srpanj 

8. Fišijada – Baja 

- Sastanak zborova - Kalača 

 

Kolovoz  

4. Hrvatske glazbene večeri, Harmonikaška noć, Zanthowerkli – Baja (KCBH) 

11-12. Gastronomski dani u Aljmašu „Népek Ízek forgataga” Bački Aljmaš 

19. Hrvatski dan, 15. obljetnica orkestra Zabavna Industrija - Dušnok 

- Narodnosni dan - Kečkemet 

 

Rujan 

2. Hodočašće bačkih Hrvata na santovačku Vodicu (priredba sa Županijskom 

samoupravom)- Santovo 

5. Hrvatska književna večer – Baja (KCBH) 

8. Mala Gospa, proštenje – Baćin 

10. Festival paprike – Hrvatski dan – Kalača 

16. Državno hodočašće Hrvata u Mađarskoj – Komar (HDS) 

30. Berbena svečanost bačkih Hrvata – Čavolj, Sentivan, Bikić (priredba sa Županijskom 

samoupravom i KCBH) 

-Sastanak zborova Bačko- Kiškunske županije – Kaćmar  

 

Listopad 

2. Radionica za djecu hrvatskog jezika – Baja, Knjižnica 

4. Županijsko natjecanje hrvatskih učenika – Baja (KCBH, priredba sa Županijskom 

samoupravom) 

10. Hrvatsko predavanje – Domovinski rat - Baja (KCBH) 

14. Spomendan Ivana Antunovića, Sastanak crkvenih zborova - (Bački Aljmaš) 

-Međunarodni nogometni turnir veterana – Kaćmar 

 

Studeni: 

11. Dan Hrvata – Kaniža (HDS) 

25. Hrvatski omladinski gastronomski dan (KCBH) 

-Hrvatsko veče – Kečkemet 

-Usavršavanje crkvenih pjevačkih zborova  

 

Prosinac 

2. Tamburaški festival – Dušnok (priredba sa Županijskom samoupravom) 

7. Županijsko natjecanje u kazivanju stihova – Baja (priredba sa Županijskom 

samoupravom, Knjižnica) 

9. Bunjevačko badnje veče – Baja (KCBH) 

9. Narodnosni Božić – Bački Aljmaš 

Materice i Oci – Čavolj, Kaćmar, Čikerija, Sentivan 

17. Materice i Oci, tamburaška misa, promocija CD-a (bunjevačke, hrvatske crkvene pisme iz 

Gare) - Gara 

29. Božićni koncert – Dušnok 

 


